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Ansökan om utvecklingsmedel 2014 för att kvalitetsutveckla 
socialtjänstens arbete för våldsutsatta kvinnor, barn som 
bevittnat/utsatts för våld av närstående och våldsutövare 
 
Läs anvisningarna innan ni börjar fylla i ansökan och använd dem som stöd 
under tiden ni fyller i ansökningsblanketten.  
 

Ni kan ansöka om medel för ert utvecklingsarbete för år 2014. 
 

Varje kommun/stadsdelsförvaltning får endast lämna in en ansökan. Flera kommuner eller 
stadsdelsförvaltningar kan ansöka gemensamt (se information i anvisningarna).  
 

Ansökan ska ha kommit in till Socialstyrelsen senast den 8 januari 2014. 
 
Så här använder ni den elektroniska blanketten: 
 

1. Spara blanketten i din dator. Döp den till ”kommunens/stadsdelsförvaltningens 
namn” följt av ”utvmedel våld 2014”. 

2. Spara blanketten igen när du har fyllt i den. 
3. Skriv ut blanketten, behörig person undertecknar ansökan. Posta den sedan till: 

Socialstyrelsen, 106 30 Stockholm. Ansökan ska även skickas med e-post till: 
socialstyrelsen@socialstyrelsen.se. Skriv ”kommunens/stadsdelsförvaltningens 
namn” och ”ansökan utvmedel våld 2013” i ämnesraden.  

4. Ansökan ska ha kommit in till Socialstyrelsen senast den 8 januari 2014. 
 
 

1. Grunduppgifter - Obligatorisk 
 

Sökande kommun/stadsdelsförvaltning: 
Hässelby-Vällingby 

Kommunen/stadsdelsförvaltningen ligger i län: 

Stockholms län 

Adress: 

Individ- och familjeomsorg, Box 3424 
Postnummer och ort: 

165 23 Hässelby 

Kontaktperson: 

Karin Johansson 
Befattning: 

verksamhetscontroller 

E-postadress till kontaktperson: 

karin.k.johansson@stockholm.se 
Telefon till kontaktperson: 

08-50805097 

Sökt belopp för 2014: 1 550 000 kronor 

Bidraget utbetalas till 
(välj ett av två alternativ) Plusgiro nr: 55513-6 Bankgiro nr:       

Betalningsreferens för kommunens 
bokföring (max 10 tecken): 

IKB 1053 

mailto:socialstyrelsen@socialstyrelsen.se
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2. Prestationskrav 2014 
 

Kommuner/sdf som inte tidigare har ansökt om utvecklingsmedel hos 
Socialstyrelsen och inte uppfyller prestationskraven för 2014, kan endast 
beviljas utvecklingsmedel för arbete med att uppnå angivna prestationskrav 
nedan. Ni ansöker då på sidan 18 – ”Andra åtgärder” (7.4). 
 

Krav för att kunna beviljas medel för 2014 
 
För att kunna beviljas medel för 2014 måste sökande kommun/sdf uppfylla vissa 
prestationskrav. Nedan anges vilka fyra prestationskrav som gäller för 2014. 
 
Vår bedömning om ni uppfyller prestationskraven baseras endast på den information 
somni lämnar i denna ansökan. Alla uppgifter nedan är obligatoriska att besvara. 
Notera att prestationskraven gäller för samtliga kommuner om det är en 
gemensam ansökan.  
 

Prestationskrav 1 - Kommunen/sdf ska visa att de har kunskap om omfattningen av 
våld i nära relationer i sin kommun/sdf. 

 
Har ni uppgifter om omfattningen av våld i nära relationer inom hela kommunen för år 2012 och/eller 
2013?  

 

 ja, 2012  nej  

 

 ja. 2013  nej  

 

Om ja, fyll i de uppgifter ni har: 

- Antalet våldsutsatta kvinnor – ange hur många totalt: se nedan (siffror)  

- Antalet barn som har bevittnat våld – ange hur många totalt:       (siffror) 

- Antalet barn som själva har utsatts för våld – ange hur många totalt:       (siffror) 

- Antalet våldsutövare – ange hur många totalt: se nedan (siffror) 

 

Beskriv kort hur ni tagit fram dessa siffror? 

Socialförvaltningen genomförde sommaren 2013 en enkätundersökning bland 7000 kvinnor och män 

mantalsskrivna i staden. Enkätfrågorna var uppdelade på olika former av våld och avsåg partnervåld. 

Uppräknat till hela stadens befolkning utsattes 2012: 

31 000 kvinnor för uppepade verbala kränkningar; 23 000 män  

8000 kvinnor för fysiskt våld; 9000 män  

2800 kvinnor för grövre fysiskt våld; 2800 män 

3000 kvinnor för sexuell handling mot sin vilja; 1200 män 

2000 kvinnor för grövre sexuellt våld; 400 män. 

 

Kartläggningen bifogas. 

 

Kartläggningen innehåller inte frågor om våldsutövning. Antalet våldsutövare torde dock vara lika 

många som antalet våldsutsatta. Om man enbart ser till fysiskt våld och grövre, så är det minst 8000 

som utövat fysiskt våld mot kvinnor. 
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Har ni uppgifter om omfattningen av våld bland enskilda som varit i kontakt med socialtjänsten för år 
2012 och/eller 2013?  

 

 ja, 2012  nej  

 

 ja. 2013  nej  

 

Om ja, fyll i de uppgifter ni har nedan: 

- Antalet våldsutsatta kvinnor – ange hur många totalt: 204 (siffror)  

- Antalet barn som har bevittnat våld – ange hur många totalt: 261 (siffror) 

- Antalet barn som själva har utsatts för våld – ange hur många totalt:       (siffror) 

- Antalet våldsutövare – ange hur många totalt: 31 (siffror) 

 

Beskriv kort hur ni tagit fram dessa siffror? 

 

Beskriv kort hur kommunen/sdf har arbetat eller arbetar för att få kunskap om våldets omfattning: 

Ovanstående uppgifter om antalet personer avser Hässelby-Vällingby stadsdelsområde. 

Kvinnofridsteamet får kontakt med våldsutsatta personer genom inkommande ansökningar, 

polisanmälningar, hälso- och sjukvården, information från andra enheter inom förvaltningen. Det finns 

behov av att informera och utbilda personal inom andra enheter/ avdelningar i förvaltningen när det 

gäller kunskap i att använda FREDA kortfrågor med målsättning att komma i kontakt med personer 

som riskerar eller är utsatta för våld i nära relationer.  

 

Om ni har dokumenterade sammanställningar över våldets omfattning i er kommun 

exempelvis en kartläggning, skicka med den som bilaga till ansökan.  
 

Prestationskrav 2 - Kommunen/sdf ska visa att de har en gällande handlingsplan 
genom att de följer de rekommenderade åtgärderna under avsnittet Handlingsplan 
enligt SOSFS 2009:22. 
 
Har ni en gällande handlingsplan beslutad på politisk nivå som är utformad i enlighet med SOSFS 
2009:22, Socialstyrelsens allmänna råd om socialnämndens arbete med våldsutsatta kvinnor samt 
barn som bevittnat våld. 

 

 ja 

Ange på vilken politisk nivå handlingsplanen har beslutats: socialnämnden och när: 20130416. Ska 
även beslutas av kommunfullmäktige inom kort.   

 

 nej  

 

Om ja, beskriv kort hur ni arbetar med våld i nära relationer enligt ovan beslutade dokument:  

 

Socialförvaltningen har utarbetat riktlinjer för handläggning av ärenden inom socialtjänsten som 

handlar om våld i nära relationer. Staden har inte tidigare haft riktlinjer inom detta område. Under 2014 

kommer socialtjänstens handläggare att erbjudas utbildningar om riktlinjerna.  

 

Riktlinjerna bifogas. 

 

Staden har ett program för kvinnofrid - mot våld i nära relationer, som gäller för stadens alla 

förvaltningaroch bolag. Socialförvaltningen ska förbättra arbetet med att implementera programmets 

mål och att öka kunskapen om våld i nära relationer hos stadens anställda. 

Programmet bifogas.         
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Om ni har en färdig handlingsplan som är utformad enligt SOSFS 2009:22 bifoga den 

som bilaga till ansökan.  

 

Prestationskrav 3 - Kommunen/sdf ska kunna visa att de har påbörjat det planerade 
utvecklingsarbetet enligt tidigare beslut om utvecklingsmedel. 
 
Har ni påbörjat det planerade utvecklingsarbetet enligt beslutet om utvecklingsmedel 2012 och/eller 

2013? 
 

 ja 

 

 nej 

 

Om nej, kommentar:  

Förvaltningen har genomfört kraftiga ekonomiska åtgärder under 2013 för att uppnå budget i balans 

och har inte kunnat avsätta egna resurser för att genomföra de utvecklingsinsatser som planerades.  
 

Prestationskrav 4 - Kommunen/sdf ska påbörja ett arbete med processer och rutiner 
för att följa upp socialtjänstinsatser på individ- och verksamhetsnivå som överlämnats 
till annan utförare, t.ex. insatsen skyddat boende på kvinnojour.  
 
Ska ni påbörja ett arbete med processer och rutiner för att följa upp socialtjänstinsatser på individ- och 

verksamhetsnivå som överlämnats till annan utförare, t.ex. insatsen skyddat boende på kvinnojour? 

 

 ja, vi har redan påbörjat 

 

 ja, vi ska påbörja 

 

 nej  
 

Kommunen/sdf kommer vidare att behöva redovisa det utvecklingsarbete som genomförts 
under 2013 genom en återrapporteringsblankett som ska skickas in till Socialstyrelsen. Vi 
kommer att begära in denna under början av 2014 och inte förrän denna har lämnats in kan 
nya medel för 2014 eventuellt beviljas. 
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3. Sammanfattning av ansökan – Obligatorisk 

 

Sammanfatta er ansökan med max 250 ord. Sammanfattningen ska innehålla: övergripande 
syfte med ansökan, hur ni planerar att utveckla ert arbete genom denna ansökan, målgrupper, 
aktiviteter och förväntade resultat. Om ansökan är gemensam ansvarar den huvudsökande 
kommunen/sdf för att fylla i sammanfattningen. Tips! Fyll gärna i sammanfattningen sist.  
 

Förvaltningen ansöker om medel för tre olika områden: 

1. Samordningsfunktion som ska arbeta med intern information och utbildning till personal inom 

förvaltningens samtliga verksamhetsområden; individ- och familjeomsorgen, äldreomsorg och 

funktionshinder. Uppsökande arbete och information till MVC, BVC och Ungdomsmottagningen. 

Informationsmaterial tas fram på olika språk och den lokala handlingsplanen revideras. 

2.Utveckla individuellt stöd till personer som bor i förvaltningens lägenheter för skyddat boende med 

målsättning att den enskilde ska bli stärkt i att klara sig själv. Det finns behov av samtalsstöd, 

pedagogiskt och praktiskt stöd. 

3.Gruppverksamhet för kvinnor som utsatts för våld i en nära relation.  

 

 

4. Gemensam ansökan – samverkan  

 

4.1. Är ansökan gemensam för två eller flera kommuner eller stadsdelsförvaltningar 
som samverkar? 

 

 

A.  ja 

 

  nej 
 

B. Om ni har svarat ja på A, på vilket sätt har ni reglerat er samverkan? Sätt ett kryss. 

  Genom en överenskommelse beslutad på politisk nivå i varje kommun/stadsdelsförvaltning 

  Genom överenskommelse beslutat på annat sätt – ange vilket: 

 

      

 

C. Beskriv hur er samverkan kommer att se ut: 

      

 

 

 

4.2. Samverkande kommuner eller stadsdelsförvaltningar  

Skriv endast namn på kommunen eller stadsdelsförvaltningen som ni samverkar med, t.ex. Borås (inte 
Borås Stad). Fyll på om det finns fler kommuner eller stadsdelsförvaltningar som samverkar. 

 

Samverkande kommuner/stadsdelsförvaltningar: 
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Kontaktperson/er i samverkande kommun/stadsdelsförvaltning: 

      (namn)        (e–post) 

      (namn)        (e–post) 

      (namn)        (e–post) 

      (namn)        (e–post) 

      (namn)        (e–post) 

      (namn)        (e–post) 

      (namn)        (e–post) 

      (namn)        (e–post) 

      (namn)        (e–post) 
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5.        Nulägesbeskrivning - Obligatorisk 

 

För att Socialstyrelsen ska få en uppfattning om hur arbetet med våld i nära relation ser ut idag 
i er kommun/sdf ska ni fylla i nulägesbeskrivningen nedan. Om ni ansöker tillsammans med 
flera kommuner eller stadsdelsförvaltningar, ska de samverkande kommunerna fylla i en 
egen nulägesbeskrivning för sin kommun/sdf som blir en bilaga till huvudansökan (se 
bilaga 1 för de samverkande kommunernas nulägesbeskrivning). 

 

A. Finns det i er kommun/sdf en särskild samordningsfunktion för kommunens arbete inom området 
våld i nära relationer?  

 ja 

 nej  

 

Om ja, på vilken nivå i organisationen finns denna funktion (t.ex. sitter i en stabsfunktion): 

      

 

Vilka uppdrag innefattas i funktionen? (t.ex. ta fram rutiner, samverkansuppdrag): 

      

 

Hur finansieras denna funktion idag? 

      

 

B. Finns samverkan inom socialtjänsten inom området våld i nära relation?  

 ja 

 nej 

 

Om ja, beskriv kort hur denna samverkan ser ut:  

Förvaltningens kvinnofridsteam ger konsultation och rådgivning till andra enheter inom förvaltningen 

dels inom avdelningen för individ- och familjeomsorg samt till äldreomsorg och funktionshinder. 

 
C. Vilka externa aktörer samverkar socialtjänsten regelbundet med när det gäller våld i nära relation? 
Sätt ett eller flera kryss.  

 polis  

 hälso- och sjukvård  

 skola  

 ideella föreningar – ange vilka: Västerorts kvinnojour 

 andra – ange vilka: Svenska kyrkan, Brottsofferjouren, BOJ, samt relationsvåldscenter RVC. 

 

Beskriv kort hur er samverkan med externa aktörer ser ut:  

Det finns en samverkansgrupp som träffas ca 4 ggr/år.  

 

D. Om ni har satt kryss för ideella föreningar i C, har ni ingått skriftligt avtal med den ideella föreningen 
när den på uppdrag av socialnämnden genomför insatser enligt socialtjänstlagen? Sätt ett kryss. 

 ja 

 nej  

 

Om ja, beskriv kort hur er samverkan med den ideella föreningen ser ut: 

Individuella avtal upprättas i samband med att förvaltningen avtalar om plats i skyddat boende för en 

specifik person. 
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Om nej, vad är anledningen: 

      

 

E. Vilka skriftliga rutiner har ni för socialtjänstens arbete med att upptäcka, utreda, bedöma eller följa 
upp inom området våld i nära relationer? Beskriv kort. 

 

För våldsutsatta kvinnor: 

Förvaltningen har en daglig jour som gör förhandsbedömning när det gäller behovet av stöd och skydd. 

Utredning genomförs och vid beslut om insatser sker kontinuerlig uppföljning av beviljade insatser. 

 

För barn som bevittnat/utsatts för våld: 

För barn som bevittnat/utsatts för våld inleds alltid en utredning. Det finns utarbetade rutiner för hur 

samverkan sker mellan kvinnofridsteamet och utredningsenheten för barn och ungdom. 

 

För våldsutövare: 

Våldsutövare kontaktas alltid och erbjuds stöd. 

 
F. Använder ni några standardiserade bedömningsmetoder i arbetet med att upptäcka, bedöma, utreda 
eller följa upp inom området våld i nära relationer?  

 ja 

 nej 

 

Om ja, namnge vilka standardiserade bedömningsmetoder ni använder: Socialstyrelsens 

bedömningsmaterial FREDA samt Signs of Safety när det gäller barns behov av skydd.   
Beskriv kort hur och när dessa används: 

Dessa bedömningsinstrument används inledningsvis när personen söker stöd och hjälp vid 

förvaltningen samt i utredningsarbetet av barn och ungdomar.  

 
G. Vilka öppna insatser erbjuder socialtjänsten våldsutsatta kvinnor, barn som bevittnat/utsatts för våld 
och våldsutövare? Beskriv kort.  

 

För våldsutsatta kvinnor:                                              

Råd och stöd genom samtal. 

 

För barn som bevittnat/utsatts för våld: 

Trappan-samtal, samt familjesamtal där både barn och föräldrar kan få stöd.  

 

För våldsutövare: 

Råd och stöd genom samtal bl a enligt VASKA. 

 

H. Vilka skydd- stöd- och behandlingsinsatser erbjuder socialtjänsten som biståndsbedömda insatser 
för våldsutsatta kvinnor, barn som bevittnat/utsatts för våld och våldsutövare? Beskriv kort. 

 

För våldsutsatta kvinnor:                                              

Råd och stöd genom samtal, skyddat boende och olika former av tillfälliga boenden. 

 

För barn som bevittnat/utsatts för våld: 

Trappansamtal, familjesamtal där både barn och föräldrar kan få stöd. 

 

För våldsutövare: 

Samtal enligt VASKA 

 

I. Använder ni idag några särskilda metoder när ni genomför t.ex. stödsamtal eller gruppsamtal?  

 ja 
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 nej 

 

Om ja, namnge vilka metoder ni använder: 

VASKA temasamtal samt MI- motiverande samtal. 
 
 
J. Använder ni några standardiserade bedömningsmetoder i arbetet med att bedöma behovet av 
individuellt anpassade insatser för våldsutsatta kvinnor, barn som bevittnat/utsatts för våld och 
våldsutövare?  

 ja 

 nej 

 
Om ja, namnge vilka standardiserade bedömningsmetoder ni använder: 

FREDA , Signs of safety. 
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6.       Ansökan om åtgärder 
 
Det finns tre utvecklingsområden att söka medel för: 
 

1. Förutsättningar för en fungerande verksamhet 
2. Socialtjänstens arbete med upptäckt, utredning och uppföljning. 
3. Socialtjänstens arbete med insatser för skydd, stöd och behandling. 
 

Det finns också möjlighet att ansöka om ”andra åtgärder” men de måste fortfarande ligga inom 
ramen för prioriteringarna för dessa utvecklingsmedel. Mer information om vad Socialstyrelsen 
avser med respektive utvecklingsområde samt andra åtgärder finns i anvisningarna. 
 

Kryssa endast i de åtgärder som ni söker medel för! 

 
6.1 Förutsättningar för en fungerande verksamhet 
 
Beskriv kort hur ni arbetar idag inom detta utvecklingsområde i er kommun/stadsdelsförvaltning 
(vad behöver ni utveckla inom området, mål på lång sikt, mm, max 150 ord): 

Förvaltningen har ett särskilt team för våld i nära relationer där fyra personer inklusive arbetsledning 

arbetar. Förvaltningen konstaterar en ökning under flera år i antalet ärenden där det förekommer våld i 

nära relationer. Antalet aktuella ärenden under 2012 var 153 och under 2013 har antalet ärenden uppgått 

till 204. Antalet barn som utsatts för eller bevittnat våld har ökat från 180 år 2012 till 261 år 2013. Det 

finns behov av en samordningsfunktion som på ett mer övergripande sätt kan arbeta med information 

och utbildning såväl internt som externt i stadsdelen och öka kunskapen om våld i nära relationer.   
 

Åtgärd 6.1.1 Kvalitetsutveckling på verksamhetsnivå av kommunens/sdf arbete mot våld i nära 
relation 
 

 Vi söker medel för systematisk kvalitetsutveckling på verksamhetsnivå av 
kommunens arbete mot våld i nära relation.  
 

A. Beskriv hur ni planerar att kvalitetsutveckla er verksamhet inom området våld i nära relation:  

 

      

 

B. Vilka rutiner och processer avser ni att utveckla och säkerställa för respektive målgrupp? Beskriv 
kort.  

 

För våldsutsatta kvinnor:  

      

 

För barn som bevittnat/utsatts för våld: 

      

 

För våldsutövare: 

      

 

C. Planerar ni att utveckla rutiner för arbete med någon av nedan särskilt utsatta grupper? Sätt ett 
eller flera kryss: 

 våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
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Åtgärd 6.1.2 Samordning och samverkan 
 

 Vi söker medel för samordning och samverkan. 
 

 våldsutsatta kvinnor som drabbas av hedersrelaterat våld 

 våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 våldsutsatta äldre kvinnor, över 65 år 

 våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer  

 nej, rutinerna riktar sig inte specifikt till någon av ovannämnda särskilt utsatta grupper. 

 
Beskriv kort:  

      

 

D. Kommer arbetet att genomföras tillsammans med någon extern partner? Sätt ett kryss. 

  ja – ange vilken eller vilka:       

  nej 

 

Om ja, beskriv kort hur:  

      

 

E. Söker ni medel för några kompetensutvecklingsinsatser inom ert arbete med kvalitetsutveckling för 
2014?  

 ja 

 nej 

 

Om ja, beskriv dessa och vilka som ska ta del av dem: (t.ex frivilliga jourkvinnor, polis, hälso- och 
sjukvårdspersonal)? 

 

      

 

F. Vad är ert förväntade resultat i arbetet med kvalitetsutveckling under 2014?: (t.ex. ”Vi har beslutat 
om nya rutiner för att upptäcka våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem”):  

      

 
F. Vad är er förväntade kostnad för denna åtgärd för 2014? 
      (kr) 

 

A. Beskriv kort samordningsfunktionens syfte, uppdrag och vilka delar av socialtjänsten som ska 
samordnas:  

Samordningsfunktionen ska arbeta med intern information och utbildning till personal inom enheter 

och avdelningar i förvaltningen; individ- och familjeomsorgen, äldreomsorgen samt funktionshinder 

med målsättning att öka kunskapen kring våld i nära relationer. Personal inom andra enheter ska ges 

utbildning i att använda FREDA kortfrågor. Samordningsfunktionen ska arbeta externt inom 

stadsdelen med uppsökande arbete och information och där är MVC, BVC och 

Ungdomsmottagningen särskilt viktiga. Informationsmaterial ska tas fram på olika språk. Den lokala 

handlingsplanen ska uppdateras och revideras. 

 

 
B. På vilken nivå i organisationen kommer samordningsfunktionen att vara placerad? 

Inom den nuvarande arbetsgruppen/enheten som arbetar med våld i nära relationer.  

 
C. Hur kommer samordningsfunktionens arbete att säkras på lång sikt? 
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6.2. Socialtjänstens arbete med upptäckt, utredning och uppföljning 
 
Beskriv kort hur ni arbetar idag i er organisation inom detta utvecklingsområde (vad behöver ni 
utveckla inom området, mål på lång sikt mm, max 150 ord): 

      
 

Åtgärd 6.2.1 Kvalitetsutveckling på individnivå av socialtjänstens arbete med våldsutsatta 
kvinnor, barn som bevittnat/utsatts för våld och våldsutövare. 
 

 Vi söker medel för att ta fram nya rutiner eller revidera befintliga. 
 

Målsättningen är att samordningsfunktionen integreras i det ordinarie arbetet.  

 

D. Hur kommer samordningsfunktionen att arbeta med extern och intern samverkan (t.ex. vilka 
aktiviteter ska genomföras)? 

Se ovan under A. 

 

E. Vad är ert förväntade resultat med samordningsfunktionen för 2014? (t.ex. 
”Samordningsfunktionen har arbetat fram en gemensam rutin för samverkan i enskilda ärenden för 
hela socialnämndens förvaltning”):  

Rutiner är framtagna för samverkan i enskila ärenden inom hela förvaltningen. Personal är utbildad 

och använder FREDA kortfrågor i sitt arbete. Informationsmaterial/broschyr finns på flera språk. 

Personal inom MVC, BVC och ungdomsmottagningen har fått ökad kunskap kring våld i nära 

relationer. Uppsökande arbete har genomförts hos föreningar, ideella organisationer och myndigheter. 

Den lokala handlingsplanen har reviderats. Stadens handlingsprogram för våld i nära relationer har 

implementerats inom förvaltningens olika verksamhetsområden. 

 

 

F. Kommer ni att använda era rutiner tillsammans med någon extern partner? Sätt ett kryss. 

  ja – ange vilken eller vilka:       

  nej 

Om ja, beskriv kort hur:  

I de fall det finns behov av att ha gemensamma rutiner kommer detta tas fram. Det är svårt att 

uppskatta behovet av det innan arbetet har påbörjats.  

 
G. Uppskatta den förväntade kostnaden för denna åtgärd samt ange egenfinansiering (om detta finns 
för åtgärden) för 2014? 
 
650 000 (kr) varav egenfinansiering 300 000 (kr) 
 

 

A. Beskriv kort syftet med ert arbete att ta fram rutiner eller revidera befintliga och vad det ska leda 
till:  

      

 

B. Inom vilka områden och vilka rutiner avser ni att utveckla för respektive målgrupp? Beskriv kort.  

 

För våldsutsatta kvinnor:  

      

 

För barn som bevittnat/utsatts för våld: 
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Åtgärd 6.2.2 Standardiserade bedömningsmetoder i arbetet med att upptäcka, utreda och följa 
upp inom området våld i nära relation 
 
 

 Vi söker medel för att arbeta med standardiserade bedömningsmetoder.  
 

A. Vilken standardiserad bedömningsmetod avser ni att arbeta med: 

      

 

B. Beskriv kort syftet med ert arbete och hur ni avser att arbeta med den standardiserade 
bedömningsmetoden:  

      

 

C. Inkluderar sökt belopp kostnader för utbildningar som är nödvändiga för att använda dessa 

 

För våldsutövare: 

      

 

C. Planerar ni att utveckla rutiner för arbete med någon av nedan särskilt utsatta grupper? Sätt ett 
eller flera kryss: 

 

 våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 våldsutsatta kvinnor som drabbas av hedersrelaterat våld 

 våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 våldsutsatta äldre kvinnor, över 65 år 

 våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer  

 nej, rutinerna riktar sig inte specifikt till någon av ovannämnda särskilt utsatta grupper. 
 

Beskriv kort: 

      
 

D. Kommer ni att använda era rutiner tillsammans med någon extern partner? Sätt ett kryss. 

  ja – ange vilken eller vilka:       

  nej 

 

Om ja, beskriv kort hur:  

      

 

E. Söker ni medel för några kompetensutvecklingsinsatser inom ert arbete med rutiner för 2014?  

 ja 

 nej 

 

Om ja, beskriv dessa och vem/vilka (funktioner) som ska ta del av dem: 

      

 

F. Var är ert förväntade resultat i arbetet med rutiner under 2014?: (t.ex. ”Vi har beslutat om nya 
rutiner för att upptäcka våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem”):  

      

 
G. Vad är er förväntade kostnad för denna åtgärd för 2014? 
      (kr) 
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metoder? 

 

  ja – ange vilken/vilka:      

  nej 

 

Om ja, namnge utbildningsgivare, vilka som ska ta del av utbildningen (funktioner) samt när i tid 
utbildningen kommer att äga rum: 

      

 
D. Var är ert förväntade resultat i arbetet med att använda standardiserade bedömningsmetoder för att 
upptäcka, bedöma, utreda och följa upp inom området våld i nära relation för 2014?  

      

 
E. Uppskatta den förväntade kostnaden för denna åtgärd för 2014? 
      (kr) 
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6.3.  Socialtjänstens arbete med insatser för skydd, stöd och behandling 

 
Beskriv kort hur ni arbetar idag i er organisation inom detta utvecklingsområde (vad behöver ni 
utveckla inom området, mål på lång sikt mm, max 150 ord): 
 

Förvaltningen har ett särskilt team "Kvinnofridsteamet" som arbetar med våld i nära relationer. Teamet 

består av 4 medarbetare. Socialstyrelsens bedömningsmanual FREDA ligger till grund för arbetet. Inom 

teamet görs utredningar av personer som utsatts för våld, en särskild handläggare arbetar med stöd till 

våldsutövare. Stödinsatser i olika former erbjuds t ex stödsamtal, skyddat boende. Samtal genomförs 

enligt metoden VASKA samt Trappansamtal. MI-samtal används i arbetet. Förvaltningen har tillgång 

till lägenheter för skyddat boende såväl akut som mellanboende, en form av utslussning. Därutöver 

köper förvaltningen platser vid skyddade boenden från kvinnojourer. Målsättningen är att utveckla 

individuellt anpassat stöd  till de personer som tillfälligt bor i förvaltningens lägenheter. 
 

 
 
Åtgärd 6.3.1. Utvecklingsarbete med insatser för skyddat boende  
 

 

 Vi söker medel för utvecklingsarbete med att anpassa befintligt skyddat boende för 
särskilt utsatta grupper och/eller utveckla skyddat boende där detta saknas. 

A. Om ni avser att ta fram nya boendeplatser för skyddat boende, när beräknas dessa vara klara? 

      (åååå-mm) 

 

B. Om ni avser att ta fram nya boendeplatser, har kommunen redan idag skyddat boendeplatser att 
erbjuda? 

 
  ja  

  nej 

 

 

Om ja, vad är syftet med att ta fram ytterligare boendeplatser? 

       

 

B. Om ni räknar med de nya boendeplatserna, hur många boendeplatser kommer kommunen 
sammanlagt ha?  

Ange antal boendeplatser:       (skriv bara siffror) 

 

 

C. Ska boendeplatserna anpassas för någon eller några särskilt utsatta grupper? Sätt ett eller flera 
kryss. 

 

 våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 våldsutsatta kvinnor som drabbas av hedersrelaterat våld 

 våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 våldsutsatta äldre kvinnor, över 65 år  

 våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer  

 nej, boendeplatserna är inte specifikt anpassade för någon av ovannämnda särskilt utsatta 
grupper. 

 

D. Vad är ert förväntade resultat i arbetet med nya boendeplatser för skyddat boende 2014? (t.ex. 
”Kontrakt har ingåtts med fastighetsbolaget X”) 
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Åtgärd 6.3.2. Utveckla insatser som stödjer vägen ut från skyddat boende. 

 

 Vi söker medel för att utveckla insatser som stödjer vägen ut från skyddat boende. 
 

 

Åtgärd 6.3.3  Arbete med våldsutsatta kvinnor inom området våld i nära relation 
 

 Vi söker medel för att arbeta med standardiserade bedömningsmetoder i arbetet med 
att bedöma behovet av individuellt anpassade insatser för våldsutsatta kvinnor. 
 
 

 

 

E. Hur planerar ni att på lång sikt finansiera denna verksamhet? 

       

 

 
F. Uppskatta den förväntade kostnaden för denna åtgärd för 2014? 

      (kr) 

 

A. Beskriv kort syftet med utvecklingsarbetet av insatser som stödjer vägen ut från skyddat boende. 

Förvaltningen har idag flera lägenheter som används för skyddat boende under kortare eller längre 

perioder. Vanligtvis är det kvinnor med barn som erhåller skyddat boende i dessa lägenheter. 

Lägenheter är belägna på olika platser i Stockholms stad. Det finns behov av att utveckla ett 

individuellt stöd till dessa kvinnor och barn som innefattar samtalsstöd, pedagogiskt samt praktiskt 

stöd. Det kan vara stöd i kontakter med hälso- och sjukvård, förskola, skola,  myndigheter m fl. 

Behovet av stöd skiljer sig åt och behöver anpassas utifrån den enskildes behov. Med ett individuellt 

anpassat stöd är målsättningen att den våldsutsatta ska få stöd och bli stärkt i att gå vidare i sin 

planering och inte vara i behov av skyddat boende.     

 

B. Planerar ni att utveckla insatser för särskilt utsatta grupper?  Sätt ett eller flera kryss nedan. 

 

 våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 våldsutsatta kvinnor som drabbas av hedersrelaterat våld 

 våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 våldsutsatta äldre kvinnor, över 65 år 

 våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer  

 nej, rutinerna riktar sig inte specifikt till någon av ovannämnda särskilt utsatta grupper. 
 

C. Kommer ni att samarbeta med någon extern partner? Sätt ett kryss. 

  ja – ange vilken eller vilka:       

  nej 

 

Om ja, beskriv kort hur:  

Insatserna avser inte någon specifik grupp utan omfattar de personer som erhåller skyddat boende i 

förvaltningens befintliga lägenheter och som har behov av individuellt anpassat stöd. Ingen grupp är 

exkluderad.  

 
D. Vad är er förväntade kostnad för denna åtgärd för 2014? 
600 000 (kr) 
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A. Ange vilken standardiserad bedömningsmetod ni avser att använda i ert arbete med att bedöma 
behovet av individuellt anpassade insatser för våldsutsatta kvinnor? 

      

 

Beskriv kort hur ni avser att arbeta med bedömningsmetoden:  

      

 

B. Inkluderar sökt belopp kostnader för utbildningar som är nödvändiga för att använda dessa 
metoder? 

  ja – ange vilken/vilka:      

  nej 

 

Om ja, namnge utbildningsgivare, vilka som ska ta del av utbildningen och när i tid utbildningen 
kommer att äga rum: 

        

 

C. Vad är ert förväntade resultat i arbetet med standardiserade bedömningsmetoder för att bedöma 
behovet av individuellt anpassade insatser för våldsutsatta kvinnor under 2014?  

      

 
D. Uppskatta den förväntade kostnaden för denna åtgärd för 2014? 
      (kr) 
 

 
 

 Vi söker medel för att arbeta med stödinsatser/behandlingar av våldets 
konsekvenser för våldsutsatta kvinnor. 
 

A. Beskriv kort hur ni avser att arbeta med stödinsatsen/behandlingen: 

Förvaltningen vill utveckla arbetet med gruppverksamhet till kvinnor som utsatts för våld i nära 

relationer. Inom Kvinnofridsteamet finns positiva erfarenheter av detta arbetssätt från arbete i en annan 

kommun. Genom gruppverksamhet får den enskilde möjlighet att dela erfarenhet med andra som varit 

med om liknande situationer, få råd, stöd och hjälp i att gå vidare. Målsättningen är att den enskilde ska  

uppnå en långsiktig stabilisering och minska risken att ingå nya relationer där våld förekommer.   

 

B. Kommer stödinsatserna rikta sig till någon särskilt utsatt grupp? Sätt ett eller flera kryss. 

 våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 våldsutsatta kvinnor som drabbas av hedersrelaterat våld 

 våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 våldsutsatta äldre kvinnor, över 65 år  

 våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer  

 nej, stödinsatserna är inte specifikt avsedda för någon av ovannämnda särskilt utsatta grupper. 

 

C. Omfattar ovanstående stödinsatser/behandling av våldets konsekvenser någon metod (strukturerad 
och replikerbar)? 

  ja – ange vilken:      

  nej 

 

Om nej, beskriv arbetssättet ni tänker använda: 

Personalen behöver utbildning i att leda grupper för våldsutsatta.    

 

D. Inkluderar sökt belopp kostnader för utbildningar som är nödvändiga för att använda dessa 
metoder? 

  ja – ange vilken/vilka:Utbildning i att leda grupper för våldsutsatta 
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  nej 

 

Om ja, namnge utbildningsgivare och vilka som ska ta del av utbildningen: 

Samtliga fyra medarbetare i kvinnofridstetamet ska få utbildning att leda grupper. Det är inte klart 

vilken utbildningsanordnare som kommer att anlitas.       

E. Omfattar insatserna råd och stöd till föräldrar och andra närstående utifrån barnets behov? 

  ja  

  nej 

 

Om ja, beskriv kort hur arbetet ser ut: 

I gruppverksamheten  ingår  områden som handlar om barn och barns behov.   

 

F. Kommer ni att genomföra stödinsatserna/behandlingarna av våldets konsekvenser tillsammans med 
någon extern partner? Sätt ett kryss. 

  ja – ange vilken:       

  nej 

 

Om ja, beskriv kort hur arbetet kommer att se ut:  

      

 

G. Kommer insatsen att innebära kostnader för systematisk uppföljning för att underlätta ert arbete 
med utvärdering av er verksamhet?  

  ja  

  nej 

 

Om ja, beskriv kort hur ni avser att arbeta med systematisk uppföljning:  

      

 

H. Vad är ert förväntade resultat i arbetet med stödinsatser/behandlingar av våldets konsekvenser för 
våldsutsatta kvinnor under 2014?  

De kvinnor som deltagit i gruppverksamheten upplever att de fått stöd och förståelse för hur de ska gå 

vidare i sin situation. En viktig del är också att minska risken för att gå in i nya förhållanden där våld 

och utsatthet förekommer.  

 
I. Uppskatta den förväntade kostnaden för denna åtgärd för 2014? 
300 000 (kr) 
 
 

 
Åtgärd 6.3.4  Arbete med barn inom området våld i nära relation 
 

 Vi söker medel för att arbeta med standardiserade bedömningsmetoder i arbetet med 
att bedöma behovet av individuellt anpassade insatser för barn som bevittnat/utsatts 
för våld. 
 

A. Ange vilken/vilka standardiserade bedömningsmetoder ni kommer att arbeta med i ert arbete med 
att bedöma behovet av individuellt anpassade insatser för barn som bevittnat/utsatts för våld: 

      

 

B. Beskriv kort hur ni avser att arbeta med bedömningsmetoden:  

      

 

C. Inkluderar sökt belopp kostnader för utbildningar som är nödvändiga för att använda dessa 
metoder? 

  ja – ange vilken/vilka:      
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 Vi söker medel för stödinsatser/behandlingar för barn som bevittnat/utsatts för våld. 

  nej 

 

Om ja, namnge utbildningsgivare, vilka som ska ta del av utbildningen och när utbildningen kommer 
att äga rum: 

        

 

D. Vad är ert förväntade resultat i arbetet med standardiserade bedömningsmetoder under 2014 för 
att bedöma behovet av individuellt anpassade insatser för barn som bevittnat/utsatts för våld?  

        

 
E. Uppskatta den förväntade kostnaden för denna åtgärd för 2014? 

      (kr) 

A. Beskriv kort hur ni avser att arbeta med stödinsatsen/behandlingen: 

      

 

B. Omfattar ovanstående stödinsatser/behandlingar någon metod (strukturerad och replikerbar)? 

  ja – ange vilken       

  nej 

 

Om nej, beskriv arbetssättet ni tänker använda: 

      

 

C. Inkluderar sökt belopp kostnader för utbildningar som är nödvändiga för att använda dessa 
metoder? 

  ja – ange vilken/vilka:      

  nej 

 

Om ja, namnge utbildningsgivare, vilka som ska ta del av utbildningen och när utbildningen kommer att 
äga rum: 

        
 

D. Kommer ni att genomföra stödinsatserna/behandlingarna tillsammans med någon extern partner? 

Sätt ett kryss. 

  ja – ange vilken:       

  nej 

 

Om ja, beskriv kort hur arbetet kommer att se ut:  

      

 

E. Kommer insatsen att innebära kostnader för systematisk uppföljning för att underlätta ert arbete med 
utvärdering av er verksamhet?  

  ja  

  nej 

 

Om ja, beskriv kort hur ni avser att arbeta med systematisk uppföljning:  

      

 

F. Vad är ert förväntade resultat för 2014 i arbetet med stödinsatser/behandlingar för barn inom 
området våld i nära relation? (t.ex. ”Tio barn har fått gruppsamtal enligt metod Z”):  
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G. Uppskatta den förväntade kostnaden för denna åtgärd för 2014? 
      (kr) 
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Åtgärd 6.3.5 Arbete med våldsutövare inom området våld i nära relation 
 

 Vi söker medel för att arbeta med standardiserade bedömningsmetoder i arbetet 
med att bedöma behovet av individuellt anpassade insatser för våldsutövare. 
 

 

A. Ange vilken/vilka standardiserade bedömningsmetoder i arbetet med att bedöma behovet av 
individuellt anpassade insatser för våldsutövare ni ska använda: 

      

 

B. Beskriv kort hur ni avser att arbeta med bedömningsmetoden:  

      

 

C. Inkluderar sökt belopp kostnader för utbildningar som är nödvändiga för att använda dessa 
metoder? 

  ja – ange vilken/vilka:      

  nej 

 

Om ja, namnge utbildningsgivare och vilka som ska ta del av utbildningen: 

      
 
D. Vad är ert förväntade resultat under 2014 i arbetet med standardiserade bedömningsmetoder för 
att bedöma behovet av individuellt anpassade insatser för våldsutövare? 

      

 
E. Uppskatta den förväntade kostnaden för denna åtgärd för 2014? 
      (kr) 
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 Vi söker medel för att arbeta med behandlingsinsatser för våldsutövare.  
 

A. Beskriv kort hur ni ska arbeta med behandlingsinsatsen: 

      

 

B. Omfattar ovanstående behandlingsinsatser någon metod (strukturerad och replikerbar)? 

  ja – ange vilken (t.ex. ”Alternativ till våld, ATV”):        

  nej 

Om nej, beskriv arbetssättet ni tänker använda: 

      

 

C. Inkluderar sökt belopp kostnader för utbildningar som är nödvändiga för att använda dessa 
metoder? 

  ja – ange vilken/vilka:      

  nej 

 

Om ja, namnge utbildningsgivare och vilka som ska ta del av utbildningen: 

        

 

D. Omfattar insatserna råd och stöd till föräldrar och andra närstående utifrån barnets behov? 

  ja  

  nej 

 

Om ja, beskriv kort hur arbetet ser ut: 

      

 

E. Kommer ni att genomföra insatserna tillsammans med någon extern partner? Sätt ett kryss. 

  ja – ange vilken:       

  nej 

 

Om ja, beskriv kort hur arbetet kommer att se ut:  

      

 

F. Kommer insatsen att innebära kostnader för systematisk uppföljning för att underlätta ert arbete med 
utvärdering av er verksamhet?  

  ja  

  nej 

 

Om ja, beskriv kort hur ni avser arbeta med systematisk uppföljning:  

      

 

G. Vad är ert förväntade resultat för 2014 i arbetet med behandlingsinsatser för våldsutövare?  

       

 
H. Uppskatta den förväntade kostnaden för denna åtgärd för 2014? 
      (kr) 
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6.4 Andra åtgärder 

 Vi söker medel för andra åtgärder 

A. Beskriv kort åtgärden (syfte, behov och hur ni avser arbeta/arbetar med föreslagen åtgärd): 

      

 

B. Kommer åtgärden att rikta sig till någon särskilt utsatt grupp? Sätt ett eller flera kryss. 

 våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 våldsutsatta kvinnor som drabbas av hedersrelaterat våld 

 våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 våldsutsatta äldre kvinnor, över 65 år  

 våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer  

 nej, åtgärden är inte specifik avsedd för någon av ovannämnd särskilt utsatta grupper. 

 

C. Inkluderar sökt belopp kostnader för utbildningar som är nödvändiga för att arbeta med åtgärden ni 
föreslår under punkt A? 

  ja – ange vilken/vilka:       

  nej 

 

Om ja, namnge utbildningsgivare och vilka som ska ta del av utbildningen: 

      

 

D. Vad är ert förväntade resultat för 2014 med ovan beskrivna åtgärd? 

       

 
E. Uppskatta den förväntade kostnaden för denna åtgärd för 2014? 

      (kr) 
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7.    Ekonomi - Obligatorisk 

 

Om ni ansöker tillsammans med andra kommuner eller stadsdelsförvaltningar 
ska ni ange den totala gemensamma kostnaden. 
 

Icke förbrukade utvecklingsmedel från 2013  

Beviljat från Socialstyrelsen 2013 Icke förbrukade medel den 31 december 2013 (gör en 
uppskattning) 

350 000 350 000 

 

 Belopp 

Sökt bidrag från Socialstyrelsen 
2014   

1 550 000 

  

Egen finansiering 2014  300      

       

       

Summa beräknade inkomster 2014 1 850 000 

 
 

Beräknade kostnader 2014 

 Totalt Varav sökt från SoS 

Lönekostnader 1 550 000 1 550 000 

   

Lokalhyra 100 000 0 

   

Resor 25 000 0 

   

Köpta tjänster, material, hyrd 
utrustning 

75 000       

   

Annonsering och marknadsföring             

   

Kost och logi             

   

Kontorsmaterial, telefon etc. 50 000       

   

Utrustning             

   

Trycksaker 50 000       

Summa beräknade kostnader 2014 1 850 000 1 550 000 
 

 
 
Specificerad budget för lönekostnader 

Funktion/arbetsuppgift Tjänstgöringsgrad Heltidslön/mån 
exkl. soc. avg 

Sociala avgifter 
mm 

Summa 

1,0 samordnare 100% 38 000 kr 16 000 kr/mån 650 000  

 
Beräknade inkomster 2014 
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 ,, 
 

     

I kvinnostödjare 100% 34 000 15 000kr/mån 600 000  

     

Gruppledare 
motsvarande 50% 
anställning 

 50% 17 500 7 500 kr/mån 300 000  

     

                              

     

                              

     

                              

 
 
 

Kommunens/stadsdelsförvaltningens finansiering till ideella föreningar inom området 
våld i nära relation  

Namn på ideell förening Belopp 

            

            

            

            

Beviljade medel får inte användas för att betala verksamhets- eller 
föreningsbidrag till ideella föreningar. 

8.  Regionalt kompetens- och metodstöd 2012–2014  
Länsstyrelserna ska enligt regeringsuppdraget erbjuda regionalt kompetens- och metodstöd till 
kommuner och ideella föreningar kopplat till utvecklingsmedlen.  

 

Tog er kommun/stadsdelsförvaltning del av något kompetens- och metodstöd från er länsstyrelse under 
2013 (under förutsättning att något erbjöds)?  

 ja 

 nej 

Om ja, beskriv kort vad kompetens- och metodstödet bestod av: 

Personal har deltagit i olika utbildningar som erbjudits. 

 

En prioritering för Socialstyrelsens bedömning av ansökningar är att ni är villiga att fortsätta ta del av det 
kompetens- och metodstöd som kommer att erbjudas av länsstyrelserna under 2014. Under detta år 
kommer kompetens- och metodstödet bl.a. att fokusera på: Våld – Handbok om socialnämndens ansvar 
för våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld, Meddelandebladet nr 2/2012 samt standardiserade 
bedömningsmetoder. Sätt kryss nedan om ni förklarar er villiga att fortsatt ta del av kompetens- och 
metodstödet. 
 

 Ja, vi förklarar oss villiga att fortsatt ta del av kompetens- och metodstödet. 

 

9.   Övrig information till Socialstyrelsen  
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10a.     Intyg för enskilda 
kommuners/stadsdelsförvaltningars ansökan.  
 
Detta intyg skriver behörig företrädare för kommunen/stadsdelsförvaltningen under om det är en enskild 
kommun/stadsdelförvaltning som söker.  
 
En förutsättning för att ni ska få utvecklingsmedel är att ni har förankrat utvecklingsarbetet hos 
kommunens eller stadsdelsförvaltningens politiska ledning enligt nedan.  
 

Behörig företrädare för kommunen/stadsdelsförvaltningen intygar härmed 
att uppgifterna som lämnas i denna ansökan är riktiga samt att ansökan 
har behandlats av ansvarig nämnd eller annan i enlighet med 
delegationsordningen. 
 
Ort och datum 

Hässelby 2014-01-03 

 

Underskrift 

Befattning 

 stadsdelsdirektör 

 

Namnförtydligande 

Ulla Thorslund 

 

10b.     Intyg för gemensam ansökan 
 
Detta intyg skriver behörig företrädare för den huvudsökande kommunen/stadsdelsförvaltningen under 
om det är en gemensam ansökan.  
 
En förutsättning för att ni ska få utvecklingsmedel är att utvecklingsarbetet är förankrat hos samtliga 
samverkande kommuners eller stadsdelsförvaltningars politiska ledning enligt nedan.   
 

Behörig företrädare för huvudsökande kommun/stadsdelsförvaltning 
intygar härmed att uppgifterna som lämnas i denna ansökan är riktiga 
samt att ansökan har behandlats av ansvarig nämnd eller annan i enlighet 
med delegationsordningen i huvudsökande kommun/stadsdelsförvaltning 
samt i samtliga samverkande kommuner/stadsdelsförvaltningar. 
 
Ort och datum 

      

 

Underskrift 

Befattning 

      

 

Namnförtydligande 

      

 
 

 


